
Panevėžio sporto centro sportininkams praėjęs savaitgalis buvo itin
sėkmingas

Šis savaitgalis Panevėžio sporto centro sportininkams buvo itin intensyvus ir rezultatyvus.
Jaunieji sportininkams dalyvavo lengvosios atletikos, dviračių, krepšinio, žolės riedulio, stalo
teniso, graikų ir romėnų imtynių varžybose, iš kurių parsivežė įvairių spalvų medalių.

LENGVOJI ATLETIKA

Savaitgalį Palangoje vyko Lietuvos mokinių metimų čempionatas, kuriame sėkmingai
rungtyniavo Panevėžio sporto centro lengvaatlečiai. Šių varžybų prizininkais tapo trenerės
Aldonos Dobregienės ugdytiniai.

2004-2005 m. g. amžiaus grupėje ieties metimo rungtyje Kasparas Bačianskas iškovojo 1
vietą, ietį numetęs 55 m 60 cm. Rutulio stūmimo rungtyje šis sportininkas pelnė 3 vietą, jo
pasiektas rezultatas – 14 m 42 cm.

Merginų grupėje Agota Žurauskaitė tiek rutulio stūmimo, tiek ieties metimo rungtyse užėmė
6 vietas.

Palangoje dvi dienas vyko ir Lietuvos mokinių kroso ir kroso estafečių čempionatas. 1000 m
rungtyje jaunių grupėje A. Žurauskaitė iškovojo 1 vietą. Aidas Armokas 1000 m rungtyje
berniukų amžiaus grupėje užėmė 5 vietą.

DVIRAČIAI

Sekmadienį Vilniuje vyko trečiasis šių metų Jeep MTB dviračių maratono varžybų etapas,
kuriame varžėsi bei prizines vietas užėmė Panevėžio sporto centro – klubo „Greitis“ jaunieji
dviratininkai.

Kaip visada, MTB dviračių maratonų taurės varžybas pradėjo patys mažiausi – darželinukai.
Vėliau jėgas išmėgino vadinamoji pradinukų grupė – 6-10 metų berniukai ir mergaitės, kurie
turėjo įveikti maždaug 3 km iššūkį. Panevėžietis Aronas Januška užėmė pirmą vietą.
Mergaičių grupėje iki 14 m. Elžbieta Selevaitė iškovojo antrą vietą.

Šiuos sportininkus varžyboms ruošia treneriai Anatolijus Novikovas ir Tomas Usevičius.

GRAIKŲ IR ROMĖNŲ IMTYNĖS

Rugsėjo 25 d. Panevėžyje vyko Lietuvos jaunių ir vaikų graikų – romėnų imtynių varžybos.
Jose dalyvavę Panevėžio sporto centro jaunieji imtynininkai pasidabino įvairių spalvų



Panevėžio sporto centro sportininkams praėjęs savaitgalis buvo itin
sėkmingas

medaliais.

Julius Martinonis ir Rokas Zigmantavičius užėmė pirmą vietą, Aironas Miganovič, Nikita
Smirnovas – antrą, o Nojus Klišys, Tajus Grigaliūnas, Markas Jurys bei Mykolas Kazėnas –
trečią vietas.

Pasak imtynininkus treniruojančio Mariaus Baranausko, Panevėžio sporto centrui atstovavo
16 sportininkų, buvo užimta komandinė 3 vieta. Iš viso Panevėžyje varžėsi 170 imtynininkų
ir 14 komandų iš visos Lietuvos.

Sportininkus varžyboms ruošia M. Baranauskas bei Andrius Vaičiūnas.

STALO TENISAS

Rugsėjo 25-26 d. Šalčininkuose vyko Lietuvos jaunučių „Olimpinių vilčių“ stalo teniso
pirmenybės, kur susirinko geriausi 2007 m. g. ir jaunesni stalo tenisininkai iš įvairių
Lietuvos miestų.  48 jaunieji sportininkai į šį turnyrą pateko įveikę atrankines varžybas. Į šį
čempionatą pateko ir Panevėžio sporto centro atstovė Smiltė Morkūnaitė, kurią treniruoja
Rytis Velička.

24 mergaitės ir 24 berniukai varžėsi asmeninėse, dvejetų ir mišrių dvejetų rungtyse.
Asmeninėse varžybose mergaitės ir berniukai buvo skirstomi į 4 grupes po 6 dalyvius.
Puikiai pasirodė panevėžietė S. Morkūnaitė, kuri bendroje įskaitoje pelnė 5 vietą Lietuvoje.
Mergaičių dvejetų varžybose S. Morkūnaitė su porininke iš Vilniaus Deimante Adlyte užėmė
antrą vietą.

ŽOLĖS RIEDULYS

Savaitgalį Šiauliuose vyko Lietuvos U10 vaikų žolės riedulio 3×3 pirmenybės. Šiaulių žolės
riedulio akademijos stadione susirinkę daugiau kaip 20 komandų iš įvairių Lietuvos miestų
atkakliai varžėsi berniukų ir mergaičių rungtyse. Iš šių varžybų su medaliais grįžo ir
Panevėžio sporto centro – HC „Perkūnas“ komanda.

Trenerės Annos Rekašius ugdomos mergaitės pelnė pirmą, o berniukai – trečią vietas.
Trenerė dėkoja visiems mažiesiems sportininkams už ryžtą, puikią kovą ir linki kuo
didžiausios sėkmės ateityje vyksiančiuose turnyruose.

KREPŠINIS

Rugsėjo 25-26 d. Kaune vyko G. Sviderskaitės krepšinio taurės turnyras, kuriame merginų 



Panevėžio sporto centro sportininkams praėjęs savaitgalis buvo itin
sėkmingas

grupėje varžėsi ir Panevėžio sporto centro krepšininkės.

Rezultatu 44:33 panevėžietės nugalėjo KA „Žalgiris I“, 62:36 Alytaus SRC, 58:25 KA
„Žalgiris II“ komandas ir 14 taškų rezultatu 29:43 nusileista Vilniaus KM krepšininkėms.
Laimėję keturias varžybas ir suklupę vieną kartą panevėžietės užėmė antrą vietą.
Naudingiausios Panevėžio komandos turnyro žaidėjos vardą pelnė Viktorija Markuckytė.

Panevėžietes krepšinio subtilybių moko trenerė Ilona Rimšienė.

 

Panevėžio sporto centro informacija


